Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об у тверждении 11лана мероприятий по обеспечению безопасности при
установлении различных уровней террористической опасности на террито
рии Ермаковского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии
терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 14.06.2012 №
851 «О порядке установления уровней террористической опасности, преду
сматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности
личности, общества и государства», в целях организации оперативного реа
гирования на чрезвычайные ситуации террористической направленности на
территории Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности при
установлении различных уровней террористической опасности на террито
рии Ермаковского района Красноярского края согласно приложению к насто
ящему (1 оста н о в л е н и ю.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова
ния (обнародования).

Глава Ермаковского р а й о н а /? ) '  М.А. Виговский

№ 000867